
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБПЩОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53 
(МАОУ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53»)

П Р И К А З

09 декабря 2024 г. № 252

г. Новоуральск

О внесении изменений в календарный 
учебный график на 2024-2025 учебный 
год МАОУ «Школа-интернат № 53»

В связи с изменением в графике начала летней оздоровительной кампании, 

приказываю:
1. Утвердить календарный учебный график на 2024-2025 учебный год МАОУ 

«Школа-интернат № 53» в новой редакции.
2. Заместителям директора по УВР, Вадас С.В. и Трифоновой Н.В., ознакомить 

педагогических работников с новым календарным )чебным графиком в срок до 13.12.2024 
года под подпись.

3. Классным руководителям информировать обучающихся и их родителей 
(законных представителей) о внесении изменений в календарный учебный график в срок до 
14.12.2024 года на родительских собраниях и другими способами информирования.

4. Администратору сайта, Кузьменковой Т.В., разместить на официальном сайте 
МАОУ «Школа-интернат № 53» календарный учебный график на 2024-2025 учебный год в 
новой редакции.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Титов

Трифонова Н.В. 
4-05-06 (доб. 021)


		2024-12-10T14:21:32+0500
	Титов Евгений Вячеславович




